% SVENSK FRIIDROTT

Folksam GP Goteborg

2025-06-26

A-FINAL

Wind +0,3

200m Club/NAT
Ashanti Moore Jamaica
Nora Lindahl Héasselby SK
Julia Henriksson Malmo Al
Shirley Nekhubui South Africa
Mia Gross Australia
Maria Ignacia Montt Chile
Denise Eriksson Orgryte IS

200m

22,42
22,90
22,93
23,19
23,33
23,76
23,76

100m

11,32
11,73
11,67
11,79
11,79
12,03
12,10

150m

16,67
17,14
17,07
17,27
17,39
17,63
17,70

100-150m 150-200m

5,35 5,75
5,41 5,76
5,40 5,86
5,48 5,92
5,60 5,94
5,60 6,13
5,60 6,06

Kameror: Panasonic HC x1200 (100fps)
Videocode: Kinovea

Startimpuls: Ljusblixt fran pistol
Analys/Video: Benke Blomkvist

Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum
Prestationscenter Sprint/hack i Falun/Malmo



